
ATHG dimanche, 5 juin 2016

CLASSEMENT

Catégorie : Elite

Numéro FMS:302 Carrière Brechbühler 05.06.16

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 6 Pretalli Noé MC Jurassien Honda 10.0 6 2 0 0 0 0 0.032

2 4 Geiser Pascal Moto-Sport Tramelan Honda 60.0 4 3 5 7 0 0 0.021

3 2 Minerba  Julien Trial Hauts-Geneveys Sherco 65.0 6 5 3 8 0 0 0.018

4 1 Allaman Brian Trial Club Moudon Montesa 71.0 8 1 7 8 0 0 0.016

5 7 Leiser Valentin FMS Beta 102.0 4 2 13 11 0 0 0.010

6 3 Von Gunten Loïc Trial Hauts-Geneveys Montesa 103.0 3 4 14 10 0 0 0.09

Abandon
10 Gremillet Alexandre

11 Perrin Julien

Sous réserve de modifications

Pour la FMS
Le commissaire sportif

ATHG

Le directeur de course

Laurent DaengeliFortunato Reolon

Le résultats du championnat suisse trial 2016 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2016 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



ATHG

CHAMPIONNAT

Catégorie : Elite

Numéro FMS:302 Carrière Brechbühler 05.06.16

dimanche, 5 juin 2016

Rg. Doss. Nom, Prénom Club Marque Total  L
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1 6 Pretalli Noé MC Jurassien Honda 20 20

2 2 Minerba  Julien Trial Hauts-Geneveys Sherco 17 17

3 1 Allaman Brian Trial Club Moudon Montesa 15 15

4 7 Leiser Valentin FMS Beta 13 13

5 3 Von Gunten Loïc Trial Hauts-Geneveys Montesa 11 11

Le résultats du championnat suisse trial 2016 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2016 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



ATHG dimanche, 5 juin 2016

CLASSEMENT

Catégorie : Expert

Numéro FMS:302 Carrière Brechbühler 05.06.16

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 55 Girardier Damien Trial Hauts-Geneveys Sherco 25.0 0 5 5 0 0 0 0.030

2 52 Guillaume Dominique MC Montchoisi Scorpa 29.0 5 1 4 2 0 0 0.028

3 58 Zweiacker Yves TC Schwenden GasGas 29.0 4 3 3 2 0 0 0.028

4 57 Walthert Simon FMS TRS 40.0 8 1 5 3 0 0 0.023

5 53 Erzer Steve MC Jurassien Beta 45.0 2 3 4 5 0 0 0.026

6 60 Piguet Claude 69.0 10 1 4 9 0 0 0.016

7 59 Käslin Tom MC Jurassien GasGas 83.0 5 3 14 6 0 0 0.012

Sous réserve de modifications

Pour la FMS
Le commissaire sportif

ATHG

Le directeur de course

Laurent DaengeliFortunato Reolon

Le résultats du championnat suisse trial 2016 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2016 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



ATHG

CHAMPIONNAT

Catégorie : Expert

Numéro FMS:302 Carrière Brechbühler 05.06.16

dimanche, 5 juin 2016

Rg. Doss. Nom, Prénom Club Marque Total  L
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1 55 Girardier Damien Trial Hauts-Geneveys Sherco 20 20

2 52 Guillaume Dominique MC Montchoisi Scorpa 17 17

3 58 Zweiacker Yves TC Schwenden GasGas 15 15

4 57 Walthert Simon FMS TRS 13 13

5 53 Erzer Steve MC Jurassien Beta 11 11

6 59 Käslin Tom MC Jurassien GasGas 10 10

Le résultats du championnat suisse trial 2016 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2016 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



ATHG dimanche, 5 juin 2016

CLASSEMENT

Catégorie : Challenge

Numéro FMS:302 Carrière Brechbühler 05.06.16

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 102 Stampfli Thomas MC Jurassien Beta 10.0 8 1 0 0 0 0 0.031

2 105 Walther Oskar Honda 21.0 5 1 3 1 0 0 0.030

3 103 Guye Christian Trial Hauts-Geneveys GasGas 21.0 5 4 1 1 0 0 0.029

4 101 Quartenoud Pascal Trial Hauts-Geneveys Scorpa 22.0 7 1 1 2 0 0 0.029

5 126 Premand Alexis Scorpa 22.0 5 3 2 1 0 0 0.029

6 104 Wenger Patric Beta 23.0 9 3 1 1 0 0 0.026

7 108 Drompt Benoît FMS GAS-GAS 24.0 6 3 4 0 0 0 0.027

8 117 Moreillon Carlo Beta 25.0 6 3 1 2 0 0 0.028

9 119 Affolter Florian MC Jurasien Jotagas 31.0 5 2 4 2 0 0 0.027

10 113 Schnydrig Louis Beta 39.0 5 7 5 1 0 0 0.022

11 110 Hürlimann Joseph MC Montchoisi Sherco 46.0 7 5 3 4 0 0 0.021

12 129 Juillard Tanguy Sherco 61.0 6 2 7 6 0 0 0.019

13 116 Schnydrig Fredy GasGas 65.0 9 2 4 8 0 0 0.017

14 106 Leuba Louis Trial Hauts-Geneveys Gas-Gas 71.0 8 5 11 4 0 0 0.012

15 125 Mathyas Dangeli GasGas 116.0 10 2 19 5 0 0 20.04

16 128 Leuba Killian Trial Hauts-Geneveys Scorpa 124.0 7 2 11 16 0 0 0.04

17 127 Challandes Gaetan GasGas 163.0 1 4 8 26 0 0 0.01

Abandon
130 Chappuis Matthieu

Sous réserve de modifications

Pour la FMS
Le commissaire sportif

ATHG

Le directeur de course

Laurent DaengeliFortunato Reolon

Le résultats du championnat suisse trial 2016 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2016 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



ATHG

CHAMPIONNAT

Catégorie : Challenge

Numéro FMS:302 Carrière Brechbühler 05.06.16

dimanche, 5 juin 2016

Rg. Doss. Nom, Prénom Club Marque Total  L
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1 102 Stampfli Thomas MC Jurassien Beta 20 20

2 105 Walther Oskar Honda 17 17

3 103 Guye Christian Trial Hauts-Geneveys GasGas 15 15

4 101 Quartenoud Pascal Trial Hauts-Geneveys Scorpa 13 13

5 126 Premand Alexis Scorpa 11 11

6 104 Wenger Patric Beta 10 10

7 117 Moreillon Carlo Beta 9 9

8 119 Affolter Florian MC Jurasien Jotagas 8 8

9 113 Schnydrig Louis Beta 7 7

10 110 Hürlimann Joseph MC Montchoisi Sherco 6 6

11 129 Juillard Tanguy Sherco 5 5

12 116 Schnydrig Fredy GasGas 4 4

13 106 Leuba Louis Trial Hauts-Geneveys Gas-Gas 3 3

14 125 Mathyas Dangeli GasGas 2 2

15 128 Leuba Killian Trial Hauts-Geneveys Scorpa 1 1

Le résultats du championnat suisse trial 2016 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2016 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



ATHG dimanche, 5 juin 2016

CLASSEMENT

Catégorie : Junior

Numéro FMS:302 Carrière Brechbühler 05.06.16

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 220 Moreillon Iwan Beta 40.0 9 4 1 4 0 0 0.022

2 206 Tellenbach Jérémie MC Montchoisi Jotagas 50.0 8 3 2 6 0 0 0.021

3 202 Sieber Timothée GasGas 56.0 10 0 7 5 0 0 0.018

4 221 Chèvre Benjamin MC Jurassien GasGas 79.0 12 4 8 7 0 0 0.09

Sous réserve de modifications

Pour la FMS
Le commissaire sportif

ATHG

Le directeur de course

Laurent DaengeliFortunato Reolon

Le résultats du championnat suisse trial 2016 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2016 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



ATHG

CHAMPIONNAT

Catégorie : Junior

Numéro FMS:302 Carrière Brechbühler 05.06.16

dimanche, 5 juin 2016

Rg. Doss. Nom, Prénom Club Marque Total  L
a

 C
h

a
u

x
-d

e-
F

o
n

d
s

1 220 Moreillon Iwan Beta 20 20

2 206 Tellenbach Jérémie MC Montchoisi Jotagas 17 17

3 202 Sieber Timothée GasGas 15 15

4 221 Chèvre Benjamin MC Jurassien GasGas 13 13

Le résultats du championnat suisse trial 2016 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2016 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



ATHG dimanche, 5 juin 2016

CLASSEMENT

Catégorie : Open

Numéro FMS:302 Carrière Brechbühler 05.06.16

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 251 Aebi Jacques MC Les Grottes Scorpa 16.0 6 1 1 1 0 0 0.031

2 253 Zenklusen Hans Beta 24.0 2 2 1 3 0 0 0.032

3 252 Liechti Olivier MC Roches Scorpa 25.0 3 2 1 3 0 0 0.031

4 256 Kalbermatter Carlo MC Dritter Montesa 41.0 9 5 4 2 0 0 0.020

5 261 Queloz Quentin MC Montchoisi Honda 44.0 11 1 2 5 0 0 0.021

6 269 Leu Nicolas GasGas 50.0 5 5 3 2 0 0 16.025

7 270 Henchoz Claude Trial Club Moudon Montesa 50.0 8 4 3 5 0 0 0.020

Sous réserve de modifications

Pour la FMS
Le commissaire sportif

ATHG

Le directeur de course

Laurent DaengeliFortunato Reolon

Le résultats du championnat suisse trial 2016 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2016 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



ATHG

CHAMPIONNAT

Catégorie : Open

Numéro FMS:302 Carrière Brechbühler 05.06.16

dimanche, 5 juin 2016

Rg. Doss. Nom, Prénom Club Marque Total  L
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1 251 Aebi Jacques MC Les Grottes Scorpa 20 20

2 253 Zenklusen Hans Beta 17 17

3 252 Liechti Olivier MC Roches Scorpa 15 15

4 256 Kalbermatter Carlo MC Dritter Montesa 13 13

5 261 Queloz Quentin MC Montchoisi Honda 11 11

6 269 Leu Nicolas GasGas 10 10

7 270 Henchoz Claude Trial Club Moudon Montesa 9 9

Le résultats du championnat suisse trial 2016 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2016 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



ATHG dimanche, 5 juin 2016

CLASSEMENT

Catégorie : Fun

Numéro FMS:302 Carrière Brechbühler 05.06.16

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 325 Krebs Arnold Sherco 15.0 0 0 5 0 0 0 0.025

2 356 Parel Marc-Olivier 20.0 2 3 4 0 0 0 0.021

3 353 Grand Matteo Beta 22.0 5 0 4 1 0 0 0.020

4 351 Sieber Jeremie Sherco 49.0 2 4 3 6 0 0 0.015

5 350 Denk Peter Jotagas 64.0 3 3 5 8 0 0 0.011

6 354 Arnold Bruno Beta 68.0 5 6 7 6 0 0 0.06

7 355 Parel Bastien 77.0 6 3 10 7 0 0 0.04

8 357 Rothenbüher Marcel Sherco 87.0 4 1 12 9 0 0 0.04

9 316 Voelker Mathieu MC Montchoisi Beta 96.0 0 1 3 17 0 0 0.09

10 352 Grand Franz-Josef Beta 113.0 0 2 8 17 0 0 0.03

Abandon
348 Ritzler Christophe Montesa

349 Auchli Peter Montesa

Sous réserve de modifications

Pour la FMS
Le commissaire sportif

ATHG

Le directeur de course

Laurent DaengeliFortunato Reolon

Le résultats du championnat suisse trial 2016 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2016 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial


